

ODGH ApS
Rugmarken 34, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 93 63 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Morten Buus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODGH ApS Rugmarken 34 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 93 63 77
	Stiftet: 21. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Buus, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	NOME ApS, Rugmarken 34, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datter virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.476 kr. mod -10.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.486 kr. mod -541.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.476	-10.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	771.496	-534.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.299	1.000
Andre finansielle indtægter	0	6.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.196	-8.363
Resultat før skat	747.123	-545.192
Skat af årets resultat	5.363	3.903
Årets resultat	752.486	-541.289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	771.496	-534.305
Disponeret fra overført resultat	-19.010	-6.984
Disponeret i alt	752.486	-541.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.623.733	1.767.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.623.733</u>	<u>1.767.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.623.733</u>	<u>1.767.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.000
Udsudte skatteaktiver	0	17.451
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	331.937	0
Tilgodehavender i alt	<u>331.937</u>	<u>43.451</u>
Likvide beholdninger	<u>68.538</u>	<u>79.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.475</u>	<u>123.116</u>
Aktiver i alt	<u>2.024.208</u>	<u>1.890.759</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>1.350.422</u>	<u>1.513.342</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.430.422</u>	<u>1.593.342</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	290.917
	Anden gæld	<u>278.163</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.163</u>	<u>290.917</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Selskabsskat	100.625	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>208.498</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.623</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>593.786</u>	<u>297.417</u>
	Passiver i alt	<u>2.024.208</u>	<u>1.890.759</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.315.175	0	1.395.175
Resultatandel	0	-534.305	-6.984	-541.289
Andre reg. af indre værdi	0	739.456	0	739.456
Tilladt udligning	0	-6.984	6.984	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.513.342	0	1.593.342
Resultatandel	0	771.496	-19.010	752.486
Andre reg. af indre værdi	0	-915.406	0	-915.406
Tilladt udligning	0	-19.010	19.010	0
	80.000	1.350.422	0	1.430.422

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.546	7.840
Andre finansielle omkostninger	<u>650</u>	<u>523</u>
	<u>15.196</u>	<u>8.363</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>278.163</u>	<u>0</u>	<u>278.163</u>	<u>278.163</u>
	<u>278.163</u>	<u>0</u>	<u>278.163</u>	<u>278.163</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
